SINTRAJUSC
Demonstrativo Financeiro -DEZEMBRO 2012

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Banco Banrisul
Cef
SICOBB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupancga
Cef - Fundo Mobilizagdo e luta
Cef - Despesas Final ano
Cef - Reservas Despesas Diversas
Sindicalizados
Convénios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Receitas S/Convénios
Diarias Sede Social
Aplicagdes Financeiras
TOTAL

PAGAMENTOS

Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL

Administracao Diretoria
Salério diretores liberados
Diretores Beneficios - V. A/Aluguel/Estac.
TOTAL

Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Administrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL

Comunicacao e Divulgagao
Comunicacao e Divulgagdo
TOTAL

Contribuicoes Estatutaria e Social
ContribuicGes Estatutarias
Contribuicdes Movimento Social
TOTAL

Honorarios Profissionais
Assessoria Juridica
Honordrios contdbeis
Assessoria Financeira
TOTAL

Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL

Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

24.366,07
9.677,58
78.772,64
2.595,16
59,87

16.581,35
36.501,68
0,28

31.243,52
199.798,15

826.577,20
104.028,80
271.982,89
381,20
3.058,53
1.208,03
1.207.236,65

388.170,89
150.330,91
538.501,80

76.575,35
9.393,51
85.968,86

92.053,94
28.214,12
120.268,06

36.859,86
36.859,86

135.635,49
3.830,28
139.465,77

113.257,61
19.896,10
20.498,52

153.652,23

110.093,06
110.093,06

1.357,26
6.693,83
3.214,62
11.265,71

Sdo Anterior Credito Més

72.639,91
12.380,99
2415412
20,91
105,00
116,80
109.417,73

37.982,37
21.350,20
59.332,57

9.439,11
199,30
9.638,41

5.445,27
2.620,04
8.065,31

6.909,59
6.909,59

17.778,01
250,00
18.028,01

10.000,00
2.820,82
2.420,48

15.241,30

3.545,57
3.545,57

103,36
665,00
246,10
1.014,46

Saldo Atual
31.729,86
13.177,55
78.753,02

3.007,33
121,74

22.281,11
2.526,04
0,28

31.690,15
183.287,08

899.217,11
116.409,79
296.137,01
402,11
3.163,53
1.324,83
1.316.654,38

426.153,26
171.681,11
597.834,37

86.014,46
9.592,81
95.607,27

97.499,21
30.834,16
128.333,37

43.769,45
43.769,45

153.413,50
4.080,28
157.493,78

123.257,61
22.716,92
22.919,00

168.893,53

113.638,63
113.638,63

1.460,62
7.358,83
3.460,72
12.280,17



